
Pachet produse de curatenie

I.D.: 51020020

Data
publicarii 26.10.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.092,34 RON - 2.092,34 RON

Descriere: DEZINFECTANT MAINI 5L - 4 BUC X 130.00 LEI = 520.00 LEI Z VERDE - 60 BUC X 3.4 LEI = 204.00 LEI H.IG.- 50 BUC X 1.00 LEI = 50.00 LEI MINI JUMBO - 36 BUC X 3.5 LEI =126.00 LEI PROSOP 700 GR - 30 BUC X 8.00 LEI = 240.00 LEI DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L - 4 BUC X 115.00 LEI = 460.00 LEI SAPUN 5L - 4 BUC X 26.5 LEI = 106.00 LEI CIF CREMA 750 ML - 5 BUC X 8.00 LEI = 40.00 LEI LAVETE ROLA - 5 BUC X 13.00 LEI = 65.00 LEI TROPIC DUST - 2 BUC X 47.52 LEI = 95.04 LEI DETARTRANT 5L - 1 BUC X 29.5 LEI = 29.5 LEI CLOR 5L - 2 BUC X 12.5 LEI = 25.00 LEI FARAS CU LAMELA - 5 BUC X 2.40 LEI = 12.00 LEI CLIN 4.5 L - 2 BUC X 24.5 LEI=49.00 LEI CLIN 500ML - 5 BUC X 6.4 LEI= 32.00 LEI BRILLIANCE - 1 BUC X 38.80 LEI = 38.80 LEI
